[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «14» октября 2010 г.

                   №  874
О награждении  Почетной грамотой
главы города Алатыря
В соответствии с ходатайствами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-24 от 12.10.2010 г.; Алатырской городской муниципальной избирательной комиссии по выборам в органы местного самоуправления от 12.10.2010 г. № 52; отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 14.10.2010 г. № 852
п о с т а н о в л я ю:
за большой вклад в организацию и проведение выборов депутатов Собрания депутатов  города Алатыря V созыва и активную гражданскую позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Дючкова Андрея Николаевича     -
Кузовенкову Ирину Геннадьевну   -

Фирсова Геннадия Михайловича   -

Маклакову Елену Викторовну    -

Азоркину Галину Васильевну         -

Пасюнину Раису Викторовну        -

	председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 1;
председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 5;

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  №11;

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 8;

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 19;

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 23.

За высокий профессионализм и большой вклад в подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва
	Ананео Лидию Григорьевну       -
	главного специалиста-эксперта Центральной избирательной комиссии Чувашской Респуб-лики.

	Иванову Надежду Геннадьевну     -
	секретаря Алатырской городской муниципальной избирательной комиссии.

За успешную работу по повышению правовой культуры учащейся молодежи
	Крысину Елену Геннадьевну   -

	учителя истории и обществознания МОУ «Сред-няя общеобразовательная школа № 5»;

	Осипову Марину Валентиновну   -
	учителя истории и обществознания МОУ «Сред-няя общеобразовательная школа № 7»;

	Черкесову Надежду Михайловну  -
	учителя истории и обществознания МОУ «Сред-няя общеобразовательная школа № 11»;

	Егорову Светлану Владимировну -
	психолога ФГОУ СПО «Алатырский сельскохо-зяйственный техникум»;

	Еремину Марину Константиновну
	преподавателя обществознания ФГОУ СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техни-кум».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин